Aut. Ascripticiof
Sumitur in aut. de sanctis. epif. s. a scripticos. coll. ix. [Vel per suppo sitam personam.] vt. s. e. quisquis

emerh. C. L. Subemus. **Aut. Si seruus.**
Sumitur in aut. de sanctis. epif. s. si seruus de excommunicato dic vt in spe. de regu. in fi. vbi tenet qz tenet i gressus. Sed si erat obligatus per iuramentum ad opus faciendum. dic vt. s. e. quisquis. [Tradatur.] cōcordat ad primum responsū. liij. dis si seruus sciente. Item ad scdm .e. distin. nulli. z. c. ex antiq^o. extra de ser. nō ordi. c. de seruo. C. Sed an hoc secundum responsū obtine at in promotis ad sacros ordines? Dic qz nō Immo dyaconus potest se redimere dando equivalentias. al. deponitur/ et dño redditur. vt. d. c. ex antiquis. Et eodem priuilegio gaudent subdyaconi hodie: q^o olim secus. extra de serui. non or. c. miramur. Presbyter autem nō de ponitur: s^z peculio mulctatur: et do mino psallet. vt. liij. d. c. frequēs. et d. c. si seruus. et hoc vbi dñs repre sentator z ordinatoz ignorabāt sed secus si ordinatoz seu representatoz sciret. quia tunc fit liber. et illi sciē tes condemnantur in duobus. vt. e. di. c. si seruus absente. C. Sed quid de re aliena consecrata? Dic qz nun q^o redditur. xij. q. vi. comperim⁹ contra. ff. de liti. l. fi. Sed ibi est ali⁹ casus qz ibi erat res aliena z litigio sa. C. Sed qd de liberto? Dic qz nō debet promoueri nisi esset. libert⁹ ec clesie. e. di. c. i. z. c. quicūq^o. extra de serui. non or. c. de famulis. C. Sed ibi agetur hec causa? Dic qz coram iudice ecclesiastico. extra de sen. exe cōi. c. si iudex. Ar. contra. s. vbi ca. sta. agi debet. l. ij. Item dic qz presu mitur ignorans secundum glo. Itē qz hic pbat se āte habuisse possessio nem. Hec ob. ff. de acqui. poss. l. iij. s. si seruus. L. iubemus.

Aut. Episcopat.
[Durat] ita tamen vt per substitutu tum seruiat. L. Seruis si. ci.

Resolutio q^oliter p^ont flat^o de bonis disponet

Consuetudo in h^o s^onyalcat

C^otra p^o motionē ad ordies solua^o p^oas

Si exco munita t⁹ igredi tur religi onē tenz ingressus

Serui q^o sint p^omo ti ad sa cros ordi nes,

Res alle na cōse crata.

Libert⁹ an pōt p^o moueri. Vbi age tur hec causa.

Liber Primus.

Auf. ¶ Veruz et si.

Concor. liij. di. c. si seruus sciēte. et hoc nisi nimis distaret. xvij. q. ij. c. si quis in cognitus. L. Seruis si.

Si q̄s ad declinādā

[Falcidiam] hodie etiam certus i stitutus non detraheret falcidiā. in aut. de eccl. ti. §. si autem p. re. [Ualere. nisi haberet liberos. xxx. di. c. si q̄ filij. z. c. si q̄s reliq̄rit. xvij. q. iij. c. si.] Paupior supponit q̄ magis paupi dz dari.

¶ Quid ergo si omnia hospitalia ciuitatis abundāt? Tunc dz dari vagis vel religiosis indigentibus. vide extra de testa. c. i. dicante. et. c. tua. et per archi. e. tit. c. i. l. vi. [Tātummodo. Jet ita eps non pōt mutare i alios vsus. extra de reli. domi. c. qz contingit: in cle.

Auf. ¶ Si captiu.

Sumitur in aut. vt cum de appel. cog. §. si vn? de predictis. coll. viij. z nota multa specialia hic. Et p hoc videtur q̄ vasallus feudo puetur: si non liberauit dominū de carcere cū possit. in feu. q̄ sit p̄ma ca. be. amit. c. porro. §. sed z q̄ delator. Rā videt q̄ teneatur facere duellū pro eo. vt no. in spe. de feu. §. xvij. non tñ tene tur tradere pecuniā suaz titulo si de feu. fuerit cōtro. c. lz. de alie. feu. pa. §. si. ff. de libe. agnos. l. si q̄s a. l. berz §. parēs. Sz filius sic. vt §. causas auē. §. alk. [Redemptionem.]

¶ Quid si erat excoīcat? Videt q̄ teneatur redimere cum sit grauius li gamen anime q̄ corporis. §. d sacrosanc. eccle. l. sancimus. extra quod me. cau. c. cum dilecti. Ar. cōtra. ff. de ag. li. l. si q̄s. §. parens. faciat ergo cessionem et liberet se extra de solu. c. odoardus. p̄rimū verius ē. vt in aut. vt cū de app. cog. §. causas. §. si quilibet.

¶ Cuz lege [Subiacere] dic. §. e. aut. p̄sbyteros. §. de inoffi. testa. l. si. et

.l. de inofficioso.

¶ Si q̄s i p̄scribēdo

Nota q̄ hec. l. est hodie correcta. extra de fo. compe. c. si diligenti. et vi de. §. e. aut. statum? Et vide plene de materia huius. l. in spe. de renū. §. cui.

¶ Generaliter [Non sint.] Sz

cōuersi dū tñ sint p̄fessi. extra de p̄uul. c. vt priuilegia [B̄ficiuz] nota q̄ cessāte causa zc. vic p̄ op. extra d̄ regu. iur. c. decet. Et vide. ff. de vsu. fru. le. l. quidā. Et nota q̄ scholaris vagabundus non gaudet p̄uilegio.

Auf. ¶ Presbyteros

[Cognitionis] vsqz ad quartū gradum. hec sunt verba yr. [Permittimus. Jis finis videt corrigi. l. xxxvj. di. c. puenit. z ibi no. Jo. Vel dic q̄ nō corrigitur. xvi. q. i. c. generaliter

¶ Itēz qd de clericis? Videtur q̄ possint acceptare spōte. sed nō pnt cogi. vt. §. e. l. generaliter. §. eos. nisi pro misera bilibus psonis. q̄ casu etiam ep̄s pōt p̄sbyteros cogere. vt. d. c. peruenit. Et itellige misera biles q̄ nō pnt alios habere cōmōde. alias autem oēs pupilli z vidue sunt miserabiles. [Sed quid si ante episcopatum vel monachatu extet tutor? Spe. dicit q̄ non finit. in ti. de tu. §. generalit. §. itē pone. dic vt ibi. Item dic q̄ prima pars mutatur si episcop? causa pietatis p̄cipiat. vt §.

¶ Kaptores [Dedicas te] Idem in